ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	ГОРОДА КОТЕЛЬНИКИ
Дзержинское ш., д.5/4, г.Котельники						тел. 8 (495) 559-27-92
Московская область, 140055                                                                                        8 (495)554-21-72

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  От 29.08.2016 г.                                                                                № 101/2

О выдаче открепительных удостоверений
в участковые избирательные комиссии города Котельники

В соответствии с разделом III п.2 Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 г. № 328/1863-6 «О Порядке передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений», на основании решений территориальной избирательной  комиссии г.Котельники  от 25.07.2016 № 59/2 «О распределении территориальной  избирательной комиссии города Котельники открепительных удостоверений по выборам депутатов Московской областной Думы в участковые избирательные комиссии», от 25.07.2016 № 60/2 «О распределении территориальной  избирательной комиссии города Котельники открепительных удостоверений  по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва в участковые избирательные комиссии», территориальная   избирательная комиссия города Котельники

                                                 Р Е Ш И Л А:
1. Выдать 06.09.2016 в 15.00  участковым избирательным комиссиям города Котельники №1133; 1134; 1135; 1136; 1137; 1138; 1139; 1140; 1141; 1142 открепительные удостоверения по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва, Московской областной Думы.
1. Установить часы работы участковых избирательных комиссий города Котельники  по выдаче открепительных удостоверений:
· понедельник-пятница с 16.00 до 20.00;
· суббота-воскресенье – с 10.00 до 15.00.
3. Выдача открепительных удостоверений в участковых избирательных комиссиях  17.09.2016  -  с 10.00 до 14.00.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря ТИК города Котельники Бутину А.Ю.

Председатель территориальной
избирательной комиссии  г. Котельники                                    Е.В. Литвинова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии  г. Котельники                                       А.Ю. Бутина